Администрация
закрытого административно - территориального

образования Озерный Тверской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.02.2014 ЗАТО Озерный № 8 7

О назначении публичных слушаний
для обсуждения проекта схемы
теплоснабжения ЗАТО Озерный
Тверской области

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от
22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их
разработки и утверждения». Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Назначить публичные слушания по проекту схемы теплоснабжения ЗАТО
Озерный Тверской области.
2. Разместить схему теплоснабжения ЗАТО Озерный Тверской области на
официальном сайте администрации ЗАТО Озерный - уухууу.огегпу.ш, и установить
срок предоставления замечаний и предложений по схеме теплоснабжения ЗАТО
Озерный Тверской области с 24 февраля 2014 года по 25 марта 2014 года.
3. Определить следующий состав организационного комитета по проведению
публичных слушаний:
-заместитель Главы администрации ЗАТО Озерный по ЖКХ А.А. Васильев;
-руководитель отдела по строительству и ЖКХ администрации ЗАТО Озерный
С. А. Федотова;
-инженер отдела благоустройства и ЖКУ МКУ «АТС ЗАТО Озерный» М.П. Рзаева.
4. Организационному комитету по проведению публичных слушаний:
4,1. Провести публичные слушания по проекту схемы теплоснабжения ЗАТО
Озерный Тверской области 09 апреля 2014 года в 18 часов 30 минут в малом зале

Дворца культуры ЗАТО Озерный по адресу: Тверская область, ЗАТО Озерный, ул.
Победы, д. 2;
4.2. Осуществлять ознакомление с проектом схемы теплоснабжения ЗАТО Озерный
по адресу: Тверская область, ЗАТО Озерный, ул. Советская, д. 9, здание
администрации ЗАТО Озерный, отдел по строительству и ЖКХ по рабочим дням с
9 часов 00 минут по 14 часов 00 минут до 25 марта 2014 года.
5. Установить, что участниками публичных слушаний, получающими право на
выступление для аргументирования свои предложений, являются лица, внесшие в
письменной форме свои предложения в организационный комитет.
6. Опубликовать данное постановление в газете «Дни Озерного».
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.